

**LFP ApS**  
Tingskoven 5, 7330 Brande

**CVR-nr. 21 74 91 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019

---

Leif Fogt Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LFP ApS Tingskoven 5 7330 Brande
	CVR-nr.: 21 74 91 76 Stiftet: 14. juni 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Fogt Petersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-14.827
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.875</b>	<b>-14.827</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.887	31.166
Andre finansielle indtægter	0	30
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.012</b>	<b>16.369</b>
Skat af årets resultat	0	22.022
<b>Årets resultat</b>	<b>22.012</b>	<b>38.391</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	22.012	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.012</b>	<b>38.391</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		760.820	811.411
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	22.022
Tilgodehavender i alt		<u>760.820</u>	<u>833.433</u>
Likvide beholdninger		<u>387</u>	<u>5.762</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>761.207</b></u>	<u><b>839.195</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>761.207</b></u>	<u><b>839.195</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Virksomhedskapital		500.000	500.000
2 Overført resultat		251.207	229.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>751.207</b></u>	<u><b>829.195</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>761.207</b></u>	<u><b>839.195</b></u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	229.195	290.804
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.012</u>	<u>-61.609</u>
	<b><u>251.207</u></b>	<b><u>229.195</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LFP Holding, Brande ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen kendte.